

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Maraship Crewing ApS
Skolegade 15
5960 Marstal*

CVR-nr: 32 34 09 62

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. februar 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maraship Crewing ApS Skolegade 15 5960 Marstal
	CVR-nr.: 32 34 09 62 Stiftet: 5. september 2013 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 391420
Direktion	Louise Pasch Motzfeldt
Pengeinstitut	Rise Flemløse Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. februar 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor udleje af mandskab samt levering af diverse administrationsydelser for andre virksomheder. Virksomhedens bierhverv er investering i fast ejendom, udlejning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 59 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.248.378	1.482.055
1 Personaleomkostninger	1.070.475-	1.164.473-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	15.912-	8.976-
Andre driftsomkostninger	71.191-	52.601-
DRIFTSRESULTAT	90.800	256.005
Andre finansielle omkostninger	22.367-	25.877-
RESULTAT FØR SKAT	68.433	230.128
2 Skat af årets resultat	9.855-	53.721-
ÅRETS RESULTAT	58.578	176.407
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overført resultat	3.278	176.407
DISPONERET I ALT	58.578	176.407

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
3 Grunde og bygninger.....	664.379	671.685
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
	664.379	671.685
Materielle anlægsaktiver	664.379	671.685
ANLÆGSAKTIVER	664.379	671.685
Råvarer og hjælpematerialer	18.072	2.580
	18.072	2.580
Varebeholdninger	18.072	2.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.342	212.630
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.000	0
Andre tilgodehavender	16.814	1.499
Udskudt skatteaktiv	3.718	2.240
	160.874	216.369
Tilgodehavender	160.874	216.369
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Likvide beholdninger	96.028	118.552
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	279.974	342.501
AKTIVER	944.353	1.014.186

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	144.632	141.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
4 EGENKAPITAL	279.932	221.354
Prioritetsgæld	483.697	497.389
Kreditinstitutter	95.402	106.587
Langfristede gældsforpligtelser.....	579.099	603.976
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	24.921	23.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.885	8.178
Selskabsskat	0	32.547
Anden gæld	47.909	42.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	607	81.419
Kortfristede gældsforpligtelser	85.322	188.856
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	664.421	792.832
PASSIVER	944.353	1.014.186

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	1.043.649	1.142.635
Andre omkostninger til social sikring	26.826	21.838
Personaleomkostninger i alt	1.070.475	1.164.473
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel.....	16.536	34.547
Reg. af udskudt skat	1.478-	19.177
Regl. skat tidl. år	5.203-	3-
Skat af årets resultat i alt.....	9.855	53.721
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	682.644	8.908
Afgang i årets løb	0	8.908-
Kostpris 31. december 2019	682.644	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	10.959-	8.908-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.908
Årets af-/nedskrivninger.....	7.306-	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	18.265-	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	664.379	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	141.354	3.278	144.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	55.300	55.300
	<u>221.354</u>	<u>58.578</u>	<u>279.932</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 5. september 2013.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger med 530 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger med 300 tkr.

Bogført værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2019 udgør 664 tkr.